Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024 № 1045
Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории I микрорайона Южного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 11.07.2024, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории        I микрорайона Южного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ С.В. Ильин                                                        «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                                 «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                               «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                                    «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от  23.07.2024   № 1045_________
Состав проекта внесения изменений в проект планировки территории I микрорайона Южного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
1. Проект внесения изменений в проект планировки территории I микрорайона Южного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики. Том 1. Положение о планируемом развитии территории (основная часть)
[image: image2.png]®aiin Inasxas
M T B

Pyka Bubpate Canmok Bydep

Havare

(=}

©

» B

« < 18/20

"«

()

KommetTaphii Saupmums

8 @ B &

Macurab Crpamua OBparwsiii Mosopor
" uenukou™  nopRAoK

Bug  Gopua Topennrbes  Crpaska

1 2

Mwywas Moncseuenssii
vaumHKa

&

A

Counia Zaknanka

b B & ¢

BrOXeHHul AHHOTAIR K AYAMD
Gaiin  wsoBpaxenvo U sAne0

Zanonkenne
obmexa~ W nognucs.

TOM 1.pdf x

B Reduce thefilesize [}
=

Sensuen sgonn u coopprenn

83

Homesodorue

et et g

R S S R

e oy 2 Byt 35

-t go oyt o41

T

= o v G

5. e g Boonpts 537

o[a]<[a]a]<[~]-]33]

o o i g pBvonps ¢33

=

S s s g st 331

o e vt g ettt 513

5o s v g ettt 415

[y P pprpyy)

i v v oo

5o s s g vt Gt 93

Werstompees st gon o rgosmans rpeypmios et

S o g vt ot 97

Al e B

S et g G 35

Topmcsanron puse WS e 33

Tepmcimanor yase WS oo ¢

L e §

2. Проект внесения изменений в проект планировки территории I микрорайона Южного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики. Том 2. Положение о планируемом развитии территории (материалы по обоснованию)
[image: image3.png](CXeMa NTZHUDOBOUHOTi OPIIHUZALIM SeMENLHOTO YuacTKa - Foxit PDF Reader

®aiin  [nasuan  Kommenrapwi  Bug  @opwa  3aumts  MopemnuTbca

O T 8 A @ B B & T

Pyka Bubpate Cimok  Bydep
S obmexa~

Havare

b3

= FRAA

- Tncrs n angs
e[ Tncrst n anges
e[ Tncrst n anges
e[ Tncrst n anges
e[ Tncrst n anges
e[ Tncrst n anges
e[ Tncrst n avges

Jo ]

©

B B

« < 38/72

=

Cxeira nraHposoLHoi

x

cpaska O

Va

¢ W b =B & ¢

Macurab Crpawuia OpaTesiii MoBopoT Muuyuas MoACEeuewHii CCH/KG 33Tapka  BAOXeHHWH AHHOTAWAA K AYAMO  JanonHerie
uemukon~ nopsgok 7 vaumHKa

Gaiin  woBpaxedno W BAzeo W noanAck

& Convert
M SIaZ] PDF 2 PG images
=

= |

R

С полным проектом внесения изменений в проект планировки территории I микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru по ссылке https://nowch.cap.ru/publichnie-sulshaniya/2024/publichnie-slushaniya-11072024с.
_1200914615.doc
[image: image1.png]